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AR 7

Mlyn strizny Retsch, série SM

Vyrobci a znacky: Retsch

Stfizné mlyny Retsch série SM jsou vhodné pro davkové i kontinudini mleti mékkych, - L § l'ﬁ .
stfedné tvrdych, elastickych nebo vidknitych materialQ. Umoznuji i G¢inné mleti . 4
heterogennich smési. V zavislosti na lomovych vlastnostech materialu a velikosti otvor( o

zvoleného sita se konec¢nd jemnost pohybuje v rozmezi od 0,25 do 20 mm. K dispozici je ~d ;'f

Siroky vybér volitelného pfislusenstvi umoziiujiciho pfizplsobeni mlyn{ individuainim
aplika¢nim pozadavkim.

Zakladni charakteristika stfiznych mlynu Retsch série SM: 7 P

3 modely, které se lisi konstrukci, otdckami a vykonem motoru: zékladni model SM
100 pro bézné mleti elastickych a vldknitych vzorkd, univerzalni model SM 200

se silnéjsim motorem pro mleti stfedné tvrdych vzork( nebo nejvykonnéjsi model SM
300 s vysokym tocivym momentem a moznosti nastaveni otaCek pro naro¢né
aplikace

vstupni velikost vzorku: <60 x 80 mm

kone¢na jemnost 0,25 - 20 mm v zavislosti na vlastnostech vzorkd a velikosti otvord
zvoleného sita

moznost volby rotoru (objednavd se samostatné): rotor s paralelnim fezem

pro elastické, vidknité a mékké vzorky, 6diskovy rotor s vyménitelnymi
oboustrannymi stfiznymi destickami z karbidu wolframu pro stfedné tvrdé a
kifehké vzorky, V-rotor pro houzevnaté, mékké a vlaknité vzorky

gravita¢ni vyvod pro rizné velikosti sbérnych nadob

snadné cisténi (moznost odklopeni ndsypky, hladky povrch mleci komory, vyjmuti
rotoru i sita bez pouziti naradi)

Siroka nabidka volitelného pfislusenstvi (objednava se samostatné): rotor s paralelnim
fezem, 6diskovy rotor, V-rotor, univerzalni nasypka, ndsypka pro dlouhé a objemné
vzorky, spodni sita s lichobéznikovymi nebo ¢tvercovymi otvory, 26l plastova sbérna
nadoba, sbérna jednotka s objemem 0,25 nebo 0,5 |, cyklénové odlucovace pro lepsi
prichodnost vzork{ (pouze pro SM 200 a 300), pramyslovy vysava¢, kruhové a
prachové filtry, 1Q/0Q dokumentace...

typické vzorky: plasty, polymery, PET vylisky, hlinikova struska, papir a lepenka,
elektronické komponenty, krmné pelety, slama, potraviny, koreni, lignit, barevné
kovy, farmaceutické vyrobky, rostlinné materialy, pryskyfice, guma, drfevo apod.

informace k dodavce: soucasti dodavky mlynu je 5| nerezovéa sbérna nadoba a
podstavec s kole¢ky (kromé typu SM 100, ktery Ize upevnit na pevny stll; podstavec
s kolecky je pro tento typ volitelnym vybavenim za pfiplatek); mlyn se tedy dodava
bez rotoru, nadsypky a sita, které se objedndvaji samostatné

Pro kompletni sestavu mlynu je potfebné objednat také rotor, sito a nasypku. Pro mlyny SM 100 a SM
200 jsou k dispozici 2 typy rotor( - rotor s paralelnim fezem nebo 6diskovy rotor s vyménitelnymi oboustrannymi
striznymi desti¢kami z karbidu wolframu. Pro mlyn SM 300 je navic v nabidce i V-rotor. Spodni sita maji primér otvord
od 0,25 do 20 mm a vybirat mdZete ze 2 materidlovych provedeni. Podle typu vzorku vybirejte i typ nasypky -
pro bézné vzorky je urena univerzalni nasypka, k dispozici je i ndsypka pro dlouhé nebo objemné vzorky.

Technické Gdaje strfiznych mlynd Retsch série SM
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Typ

Displej

Aplikace
Vstupni material

Princip redukce velikosti zrna
Vstupni velikost materidlu

Konecnd jemnost

Sbérna nadoba

Rozsah otacek

Typ:

Rotor"”
Material:
Obvodova rychlost:
Material:

s (i) .

Spodni sito Ctvercové otvory:
Lichobéznikové otvory:

Nasypka"

Moznost pfipojeni cyklénového odlu¢ovace’
)

Rozméry (3 x h x v)"

Hmotnost"

Pohon

Prikon
Napéjeni

Kryti

SM 100 SM 200 SM 300

nejvykonné;si

zdkladni model univerzalni model
model
zobrazeni
ne ve formé LED diod otacek, LED
diody

zmensSovani velikosti frezem

meékky, stfedné tvrdy, houzevnaty,
elasticky, vldknity

elasticky, vlaknity
stfih, fez

<60 x 80 mm

0,25-20 mm

nerezova o objemu 5 [; voliteIné plastova o objemu 26 |
volitelné sbérnd jednotka (nastavec + sklenénd lahev o objemu 0,25

nebo 0,5 1)
fixni, 1500 ot/min fixni, 1500 ot/min 10<())t/_n?i(r)100
s paralelnim
s paralelnim fezem nebo 6diskovy 6disrlfcz>$§/nﬁebo
V-rotor

nerezova ocel, karbid wolframu (stfizné desticky) nebo ocel 1.0580
pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy

9,4-11,4 m/s 4,7 -20,3m/s

nerezova ocel nebo ocel 1.0580 pro mleti bez kontaminace tézkymi
kovy

2,00; 4,00; 6,00; 8,00; 10,00; 20,00 mm
0,25; 0,50; 0,75; 1,00; 1,50 mm

univerzalni nebo pro dlouhé vzorky

ne ano ano
582x700x1675 mm 576x760x1675 mm 576)‘7:;?“’(1675
cca 73 kg cca 80 kg cca 150 kg
trifazovy
trifdzovy motor asynchronni
_ , v motor
trifazovy motor s frekvencnim Y .
Ty s frekvencnim
meéni¢em a brzdou « iy
méni¢em a
brzdou
1,5 kw 2,2 kW 3 kw
230V, 50/60 Hz 230V, 50/60
nebo 3~ 400 V, 50 Hz 3/N~ 400V, 50 Hz Hz
IP54 P20
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Stfizné mlyny
Obj. cislo Typ
Stfizny mlyn SM 100:

SM 100, 3~ 400V, 50
Hz, pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

414 457 270 002

SM 100, 3~ 400V, 50

414 457 270 001
Hz

SM 100 220-230 V,
50/60 Hz, pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

414 457 270 010

SM 100, 220-230V,

414 457 270 009 50/60 Hz

Stfizny mlyn SM 200:

SM 200 3/N~ 400V, 50

414 457 280 001
Hz

SM 200 3/N~ 400V, 50
Hz, pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

414 457 280 002

Stfizny mlyn SM 300:

SM 300 220-230 V,

414 457 290 002 50/60 Hz

SM 300 220-230V,
414 457 290 008 50/60 Hz, pouzdro z
nerezové oceli

SM 300 220-230 V,
50/60 Hz, pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

414 457 290 005

Podstavec s kolecky pro mlyn SM 100

Obj. cislo Popis

Popis

Vcetné 51 sbérné nadoby
(bez rotoru, sita, nasypky a
podstavce s kolecky)

Vcetné 51 sbérné nadoby
(bez rotoru, sita, nasypky a
podstavce s kolecky)

Vcetné 51 sbérné nadoby
(bez rotoru, sita, nasypky a
podstavce s kolecky)

Vcetné 51 sbérné nadoby
(bez rotoru, sita, nasypky a
podstavce s kolecky)

Vcetné 51 sbérné nadoby a
podstavce s kolecky (bez
rotoru, sita a nasypky)

Vcetné 51 sbérné nadoby a
podstavce s kolecky (bez
rotoru, sita a nasypky)

Vcetné 51 sbérné nadoby a
podstavce s kolecky (bez
rotoru, sita a nasypky)

Vcetné 51 sbérné nadoby a
podstavce s kolecky (bez
rotoru, sita a ndsypky)

Vcetné 5 sbérné nadoby a
podstavce s kolecky (bez
rotoru, sita a ndsypky)

414 458 240 005 Podstavec s kolecky pro SM 100

Rotory

Dostupnost

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydn(

Cena / ks

212 625 K¢

212 625 K¢

236 250 K¢

236 250 K¢

400 365 K¢

400 365 K¢

492 660 K¢

968 310 K¢

494 865 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

Cena / ks

30 839 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Obj. cislo

414 456 080 022

414 456 080 028

414 456 080 021

414 456 080 018

414 456 080 034

Obj. cislo

Popis

Nerezovy 6diskovy rotor s vyménitelnymi oboustrannymi
stfiznymi desti¢kami z karbidu wolframu pro mlyny SM

100/200/300

6diskovy rotor z oceli 1.0580 s vyménitelnymi

oboustrannymi stfiznymi destickami z karbidu wolframu
pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy pro mlyny SM

100/200/300

Nerezovy rotor s paralelnim fezem pro mlyny SM

100/200/300

Rotor s paralelnim fezem (ocel 1.0580) pro mleti bez
kontaminace tézkymi kovy pro mlyny SM 100/200/300

Nerezovy V-rotor pro mlyn SM 300

Popis

Spodni sita z nerezové oceli:

414 456 470 312

414 456 470 313

414 456 470 314

414 456 470 315

414 456 470 316

414 456 470 318

414 456 470 319

414 456 470 320

414 456 470 321

414 456 470 322

414 456 470 024

414 456 470 062

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sito z
nerezové oceli

Spodni sita (kompatibilni s mlyny SM 100, SM 200 i SM 300)

Tvar otvort

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Velikost
otvort
[mm]

0,25

0,50

0,75

1,00

1,50

2,00

3,00

4,00

6,00

8,00

10,00

20,00

Spodni sita z oceli 1.0353 pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy:

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydn(

Cena / ks

77 805 K¢

77 805 K¢

77 805 K¢

77 805 K¢

124 425 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn

4-6 tydnl

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnl

Cena / ks

5680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢
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Obj. cislo

414 456 470 325

414 456 470 326

414 456 470 327

414 456 470 328

414 456 470 329

414 456 470 331

414 456 470 332

414 456 470 333

414 456 470 334

414 456 470 335

414 456 470 359

Nasypky
Obj. ¢islo

414 457 850 007

Popis

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace té&zkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Spodni sito z oceli
1.0353 pro mleti bez
kontaminace tézkymi
kovy

Popis

Univerzaini ndsypka s plastovym péchovadlem pro mlyn SM

100

Tvar otvort

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Ctvercovy

Velikost
otvort
[mm]

0,25

0,50

0,75

1,00

1,50

2,00

3,00

4,00

6,00

8,00

10,00

Dostupnost

4-6 tydn(

4-6 tydn0

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydn(

4-6 tydnl

4-6 tydnd

Cena / ks

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

5 680 K¢

5680 K¢

5 680 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnd

Cena / ks

39 060 K¢
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Obj. cislo

414 454 080 004

414 457 850 001

414 454 080 003

Popis

Ndasypka pro dlouhé vzorky s dfevénym péchovadlem pro
mlyn SM 100

Univerzaini nasypka s plastovym péchovadlem pro mlyny
SM 200 a SM 300

Ndasypka pro dlouhé vzorky s dfevénym péchovadlem pro
mlyny SM 200 a SM 300

Péchovadla pro univerzalni nasypky

Obj. ¢islo
414 457 250 010
414 457 250 011

414 457 250 012

Shérné nadoby a prislusenstvi

Obj. ¢cislo
414 450 030 010

414 450 030 008
414 455 230 001
414 450 030 007

414 451 870 006
414 457 480 001 1

414 4552400021

414 451 870 007

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydnl

4-6 tydnd

Cena / ks

39 060 K¢

46 620 K¢

46 620 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Cena / ks
18 333 K¢
18 396 K¢

18 333 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Popis Dostupnost

Plastové péchovadlo 4-6 tydnd

Drevéné péchovadlo 4-6 tydnl

Hlinikové péchovadlo 4-6 tydnd
Popis Dostupnost
Plastova sbérna nadoba o objemu 26 |, véetné adaptéru a 4-6 tvdni
filtraCni hadice ydnd
Sbérna jednotka 250/500 ml, v¢etné dvou lahvi na vzorky 4-6 tydnl
Lahve na vzorky, objem 250 ml, 10 kus{ 4-6 tydnd
Nerezova zachytna miska, objem 5 litrd 4-6 tydn(
Kruhovy filtr pro 5litrovou zédchytnou nadobu 4-6 tydnl
grpaec\glczl\;acchi E{%éky pro kruhovy filtr, v€etné 5 ks 4-6 tydn
Prachové filtry pro kruhovy filtr (25 kust) 4-6 tydn(
Filtra¢ni hadice pro 51 zachytnou nadobu, véetné drzaku 4-6 tydnd

Cena / ks

20 664 K¢

15 278 K¢
2 778 K¢
14 238 K¢

39 822 K¢

4 260 K¢

4 883 K¢
30 839 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Cyklény a vysavace (kompatibilni s mlyny SM 200 a SM 300), pfislusenstvi pro cyklény

Obj. cislo

414 450 200 004

414 459 350 024

414 457 480 0051
414 455 230 002

414 450 010 001

414 452 390 011

Popis

Cyklénovy odlucovac véetné 500ml Idhve na vzorky
(pouziva se v kombinaci s primyslovym vysavacem)

Cyklénovy odlu¢ovac vCetné plastové 26l sbérné nadoby
(pouziva se v kombinaci s primyslovym vysavacem)

Vysavac prlimyslovy, 230 V, 50/60 Hz
Lahve na vzorky, objem 500 ml, 10 kust

Drzak lahvi na vzorky (pro lahev o objemu 1, 2 nebo 5
litrG)

Lahev na vzorky, objem 1 litr

Dostupnost

4-6 tydnd

4-6 tydn(

4-6 tydnd

4-6 tydnd
4-6 tydn(

4-6 tydn(

Cena / ks

110 565 K¢

132 615 K¢

34 650 K¢

2 748 K¢

8 379 K¢

1 890 K¢
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Obj. cislo
414 452 390 010
414 452 390 009

414 450 030 014

1Q/0Q dokumentace
Obj. cislo
414 452 000 032

414 452 000 013

414 452 000 014

Ostatni prislusenstvi
Obj. ¢islo
414 452 250 002

414 451 110 003

Video k produktu

Popis
Lahev na vzorky, objem 2 litry
Lahev na vzorky, objem 5 litr{

Zachytna nerezova 51 nadoba, véetné vika pro adaptér

Popis
1Q/0Q dokumentace pro SM 100
1Q/0Q dokumentace pro SM 200

1Q/0Q dokumentace pro SM 300

Popis
Rukojet pro snadnéjsi vyjmuti rotoru

Tésnéni dvirek pro mlyny SM 100, SM 200 i SM 300

@ Stfizné miyny SM 100, SM 200 a SM 300

D Strizné mlyny Retsch série SM, princip mleti

B Stfizny mlyn SM 300

Dostupnost Cena / ks
4-6 tydn{ 4 415 K¢
4-6 tydnd 13986 K¢
4-6 tydnd 20 255 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
4-6 tydnl 12 096 K¢
4-6 tydnl 12 096 K¢
4-6 tydnl 12 096 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
4-6 tydnd 1512 K¢
4-6 tydnd 1 390 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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